
1 

         CENT  15911/2023 
                                      Sml.č. 12/2020 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dodání, implementaci a podpoře Konzultačního 

servisu IROP II, č. 12/2020, ze dne 6.5.2020 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

Objednatel:    Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem:    U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 

IČO:     04095316  
zastoupen:    Ing. Helenou Miškovičovou, pověřenou zastupováním organizace  
zástupce pro věci technické:  
telefon, e-mailové spojení:  
 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“, v rámci příloh Smlouvy rovněž „zadavatel“ nebo 
„CRR“)  

a  

Zhotovitel:    InQool, a.s.  
se sídlem:    Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, Komárov 

IČO: 2    29222389  
DIČ:     CZ29222389  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 6125  
zastoupen:    Mgr. Tibor Szabó, předseda představenstva 

    Mgr. Peter Halmo, člen představenstva 

bankovní spojení:   

zástupce pro věci technické:  
telefon, e-mailové spojení:  
adresa pro elektronické doručování korespondence smluvních stran: nebo datová 
schránka m5cre4f  
 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“, v rámci příloh Smlouvy rovněž „dodavatel“) 
 

Čl. 2. Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o dodání, implementaci a podpoře 
Konzultačního servisu IROP II ze dne 6. 5. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2020 a dodatku 
č. 2 ze dne 26. 8. 2020 (dále jen „Smlouva“), na základě které zhotovitel pro objednatele zajistil 
dodání, implementaci a zajišťuje následnou podporu provozu nového informačního systému – 
Konzultačního servisu IROP II v organizaci objednatele (dále jen „Systém“). 

 

2.2. Objednatel na základě praktického užívání Systému získal ze strany uživatelů Systému podněty 
k úpravě a rozvoji Systému. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zhotoví, dodá a do 
systémové infrastruktury objednatele implementuje rozvojové požadavky, jejichž účelem bude 
zkvalitnění fungování Systému a které jsou blíže specifikovaný v Příloze č. 1 tohoto dodatku (dále 
jen „Rozvojové požadavky“) a poskytne objednateli související služby spočívající 



2 

v konfiguračních a programátorských pracích na objednávku (včetně expertních a poradenských 
služeb souvisejících s Rozvojovými požadavky), které budou poskytovány dle potřeb objednatele 
na základě objednávky objednatele dle postupu uvedeného v odst. 2.5. a 2.6. tohoto dodatku 
(dále jen „Služby na objednávku“). Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že 
zhotovení Rozvojových požadavků a Služby na objednávku nebyly předmětem plnění podle 
Smlouvy, s tím, že dosavadní absence Rozvojových požadavků a Služeb na objednávku není vadou 
Systému. Zhotovením zejm. Rozvojových požadavků dojde k podstatnému zvýšení uživatelského 
komfortu Systému. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že změna Smlouvy 
podle tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť 
nepřekračuje limity stanovené ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

2.3. Rozvojové požadavky musí splňovat veškeré věcné a funkční požadavky objednatele, které jsou 
podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

2.4. Rozsah Služeb na objednávku nesmí přesáhnout 217 hodin. Objednatel uzavřením tohoto 
dodatku nepřebírá ani se nezavazuje k odběru jakéhokoli množství Služeb na objednávku. 
Závazek zhotovitele poskytovat objednateli Služby na objednávku trvá po dobu zajištění Podpory 
Systému podle Smlouvy, tj. do 31. 12. 2029 nebo do vyčerpání celkové částky plnění dle odst. 
2.10. tohoto dodatku (tj. do doby, kdy součet částek fakturovaných dle tohoto dodatku dosáhne 
částky uvedené v odst. 2.10. bez DPH), a to podle toho, co nastane nejdříve.  

 

2.5. Zhotovitel je povinen Objednateli poskytovat Služby na objednávku na základě dílčích smluv 
uzavřených mezi smluvními stranami na základě objednávek objednatele. Objednatel je 
oprávněn kdykoli zaslat Zhotoviteli požadavek na poskytnutí Služeb na objednávku formou 
písemného požadavku (dále jen „Požadavek“). Neurčí-li objednatel v Požadavku lhůtu delší, 
zavazuje se Zhotovitel do pěti (5) pracovních dnů doručit objednateli cenovou nabídku na 
realizaci Požadavku, která musí obsahovat minimálně předmět Služeb na objednávku včetně 
jejich specifikace a počet hodin potřebných k poskytnutí Služby a cenovou nabídku vycházející z 
jednotkových cen sjednaných v odst. 2.10. tohoto dodatku, s tím, že celková cena bude určena 
poctivě a v dobré víře Zhotovitelem uskutečněného posouzení pracnosti poptávané Služby na 
objednávku (dále jen „Nabídka“). Doba platnosti Nabídky je vždy minimálně třicet (30) 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě přijetí Nabídky objednatelem 
je Zhotovitel povinen objednateli Služby na objednávku poskytnout.  

 

2.6. Po poskytnutí Služeb na objednávku podle Nabídky předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů po provedení služeb kompletní a přehledný výkaz a výsledky 
poskytovaných Služeb na objednávku (dále jen „Výkaz služeb“), ze kterého bude jednoznačně 
zřejmé, zda byly Služby na objednávku poskytovány řádně v souladu s tímto dodatkem. V 
případě, že objednatel nemá k Výkazu služeb, k jeho obsahu či vyčíslení ceny výhrady, akceptuje 
jej tak, že jej opatří podpisem s výrokem „akceptováno bez výhrad“. Případné výhrady 
objednatele k poskytnutým Službám na objednávku dle předloženého Výkazu služeb budou 
řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 

2.7. Zhotovitel se zavazuje, dodat objednateli Rozvojové požadavky a zahájit testovací provoz 
nejpozději do 6 týdnů  ode dne uzavření tohoto dodatku. Předání a převzetí Rozvojových 
požadavků bude provedeno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu 
nejpozději do 13. 12. 2023. Před zahájením předávacího řízení, na závěr testovacího provozu 



3 

Rozvojových požadavků a jako podmínka pro zahájení předávacího řízení proběhne tzv. 
akceptační řízení, v jehož rámci bude provedena kontrola funkčnosti všech funkcionalit a 
vlastností Rozvojových požadavků v souladu s jeho specifikací uvedenou v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku. Akceptační řízení proběhne obdobně podle s ust. Čl. 9. odst. 9.4. – 9.7. Smlouvy. 

 

2.8. Jako místo plnění se sjednává sídlo objednatele v budově na adrese U Nákladového nádrží 
3144/4, Praha 3. 

 

2.9. Celková cena za Rozvojové požadavky podle tohoto dodatku je stanovena ve výši 160 000- Kč 
(slovy: sto šedesát tisíc korun českých) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí: 33 600,- Kč (slovy: třicet 
tři tisíc šest set korun českých) a cena včetně DPH 21 % tak činí 193 600,- Kč (slovy: sto devadesát 
tři tisíc šest set korun českých). V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele 
související s poskytnutím Rozvojových požadavků podle tohoto dodatku. 

 

2.10. Cena za poskytnutí Služeb na objednávku dle odst. 2.4. tohoto dodatku je stanovena za 1 hodinu 
poskytnutých Služeb na objednávku ve výši Kč bez DPH (slovy: ), 
DPH ve výši 21 % činí: a cena včetně DPH 21 % tak 
činí  Maximální cena za poskytnutí Služeb na 
objednávku v případě poskytnutí maximálního objemu Služeb na objednávku v rozsahu 
hodin za dobu trvání Smlouvy je ve výši 217 000,- Kč bez DPH, tj. ve výši 262 570,- Kč s DPH.  

 

2.11. Zaplacení ceny Rozvojových požadavků dle odst. 2.9. tohoto dodatku bude provedeno 
bezhotovostně po akceptaci a převzetí funkčního Rozvojových požadavků do provozu, na základě 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného objednateli. 

 

2.12. Zaplacení ceny za poskytnuté Služby na objednávku dle odst. 2.10. tohoto dodatku bude 
prováděno postupně, vždy po akceptaci poskytnutých konkrétních Služeb na objednávku. 
Zhotovitel doručí objednateli fakturu vystavenou nejdříve po podpisu příslušného protokolu o 
akceptaci Služeb na objednávku podle odst. 2.6. tohoto dodatku. 

 

2.13. Ohledně doručování daňových dokladů (faktur), jejich náležitostí, případného vrácení faktur a 
lhůt splatnosti se přiměřeně použije ustanovení Čl. 6. odst. 6.4. – 6.8. Smlouvy. 

 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Čl. 11. Smlouvy - Odpovědnost za vady, záruka za jakost, 
ustanovení Čl. 12. Smlouvy – Smluvní pokuty a ustanovení Čl. 15. Smlouvy – Vyšší moc se 
přiměřeně použijí také na zhotovení a dodání Rozvojových požadavků a poskytování Služeb na 
objednávku. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

3.2. Tento dodatek je podepsán v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů (tj. 
zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu), a to v souladu s 
ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce.  

 

3.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku podle povinností, které se na 
objednatele vztahují ve smyslu ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



4 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v registru smluv 
zajistí objednatel.  

 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace Rozvojových požadavků 

 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle, 
dodatek si přečetly, považují obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, jsou jim známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. 

 

NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ K DODATKU SVÉ PODPISY. 
 

V Praze dne (dle el. podpisu)    V Brně dne (dle el. podpisu) 

  

Objednatel  
 

 

 

………………………………………… 

Ing. Helena Miškovičová 

pověřená zastupováním organizace 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

Zhotovitel  
 

 

 

………………………………………….. 
Mgr. Tibor Szabó 

předseda představenstva 

 

 

 

………………………………………….. 
Mgr. Peter Halmo 

člen představenstva 

 

Elektronický podpis - 26.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Helena Miškovičová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 13.11.2023 08:51:21-000 +01:00

Mgr. Peter 

Halmo

Digitálně podepsal 

Mgr. Peter Halmo 

Datum: 2023.09.26 

14:12:52 +02'00'


